Sobre hechos extraordinarios producidos durante el ejercicio 2004 debo manifestar 
que no han ocurrido en ningún ámbito que pueda destacarse como tal. 

Respecto a la situación financiera de la compañía al cierre del ejercicio 2004 debo 
informar que el Balance arroja lamentablemente una pérdida contable de 
$140.457,13(Ciento cuarenta mil cuatrocientos cincuenta y siete 13/100 dólares), la 
misma que deberá ser amortizada en cinco para efectos tributarios. 

En lo que respecta a recomendaciones a la Junta General, referente a políticas y 
estrategias para el año 2005 debo solicitarles la colaboración de todos los socios